L’operatore dovrà inviare la propria offerta tenendo conto degli elementi di cui sopra inviando:  

• scheda tecnica  

• condizioni di polizza  

• gratuità per disabilità (alunni/docenti) 

• percentuale tolleranza paganti  

Si evidenzia che la trattativa in MEPA riporta un importo complessivo PRESUNTO di 10.542,00 

(Diecimilacinquecentoquarantadue/00), esente IVA, pertanto l’importo da corrispondere  che verrà  indicato 

nell’eventuale stipula Mepa,  in sede di effettiva definizione e regolazione del premio, subirà delle variazioni  

in considerazione  delle effettive adesioni ( volontarie)  del personale , nonché in applicazione delle gratuità